УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

П Р И К А З

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]
г. Анапа

О проведении онлайн–марафона «День Кубанской семьи»

Руководствуясь указом Президента РФ от 09.11.2022 №809 «Об утверждении
Основ государственной политики по сохранению и укреплению традиционны
российских духовно-нравственных ценностей», во исполнение приказа управления
образования администрации муниципального образования город-курорт Анапа
от 16.09.2025 № 24-03-1212/25 «О проведении Дня Кубанской семьи», в рамках
сохранения традиционных российских ценностей и в связи с празднованием в
муниципальном образовании  город-курорт  Анапа Дня Кубанской семьи
п р и к а з ы в а ю:

1. Провести онлайн-марафон «День Кубанской семьи» в образовательных
организациях муниципального образования город-курорт Анапа (онлайн–марафон)
с 18 по 26 сентября 2025 г.

2. Утвердить:
2.1  положение о проведении онлайн–марафона «День Кубанской семьи» в

образовательных организациях муниципального образования город-курорт Анапа
(далее – положение) (приложение 1);

2.2 состав жюри онлайн–марафона (приложение 2).
3.  Руководителям образовательных организаций: обеспечить участие

обучающихся образовательной организации в установленные сроки в соответствии с
положением.

4. Считать МКУ ЦРО (Калюжная) координатором проведения
онлайн–марафона.

5. Руководителю МКУ ЦРО Калюжной Т.В.:
5.1 организовать и провести онлайн–марафон в соответствии с положением.
5.2 организовать информационное сопровождение проведения

онлайн–марафона;
5.3 подготовить наградной материал для награждения победителей.
6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела

воспитательной работу Романову Л.Н.

Исполняющий
обязанности
начальника управления
образования

[SIGNERSTAMP1]

Н.А. Сучкова